ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

I
60 MINI COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
QUALIFICA 05/10/2019 11:10
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:48:54
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(3) Di Nenna Martini Marco
1 1:01.147 +3.142 10:50:11.839
2 58.606 +0.601 10:51:10.445
3 58.281 +0.276 10:52:08.726
4 58.431 +0.426 10:53:07.157
5 58.319 +0.314 10:54:05.476
6 58.068 +0.063 10:55:03.544
7 58.021 +0.016 10:56:01.565
8 10:56:59.570
9 58.106 +0.101 10:57:57.676
(8) D'ortensio Angelo
1 1:01.314 +3.107 10:50:23.901
2 59.812 +1.605 10:51:23.713
3 58.661 +0.454 10:52:22.374
4 58.629 +0.422 10:53:21.003
5 1:04.131 +5.924 10:54:25.134
6 10:55:23.341
7 58.595 +0.388 10:56:21.936
8 58.478 +0.271 10:57:20.414
(5) Marcoccia Stirpe Christian
1 1:02.227 +3.709 10:50:04.431
2 1:03.647 +5.129 10:51:08.078
3 1:06.996 +8.478 10:52:15.074
4 59.975 +1.457 10:53:15.049
5 59.133 +0.615 10:54:14.182
6 58.747 +0.229 10:55:12.929
7 58.614 +0.096 10:56:11.543
8 10:57:10.061
(26) D'Amico Lorenzo
1 1:05.594 +5.293 10:56:36.741
2 10:57:37.042
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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